Mẫu 1
[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
Kính gửi: Khoa ….(phụ trách ngành học)
Họ và tên:…………………………………Ngày sinh:…………………..
Mã số sinh viên:…………………………..Lớp:…………………………
Ngành học: ………………………………………………………………
Căn cứ Quyết định số: ……/QĐ-ĐHYDCT ngày …tháng…… năm ……của Hiệu trưởng trường Đại học Y Dược Cần Thơ ban hành “Quy định công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ trong chương trình đào tạo trình độ đại học”, tôi viết đơn này đề nghị được xét và công nhận các học phần đã hoàn thành trong chương trình đào tạo trình độ ………………, bao gồm:
- Chứng chỉ:………………………………………………………………
- Bảng điểm:……………………………………………………………...
Đính kèm bảng đề xuất các học phần xem xét.
Trân trọng./.
                                                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
  						       (ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn có đính kèm theo bản photo Chứng chỉ, Bảng điểm  (có công chứng) cho Giáo vụ của Khoa phụ trách.
BẢNG ĐỀ XUẤT CÁC HỌC PHẦN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
(đính kèm theo đơn xin xét công nhận kết quả học tập của
sinh viên………………………, mssv………………..)

	STT
	Tên học phần công nhận
	Số tín chỉ công nhận
	Tên học phần đã học
	Số tín chỉ đã học
	Bảng điểm xét
(căn cứ)

	1.

	Bảng điểm đại học…

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	Bảng điểm cao đẳng…

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	Bảng điểm trung cấp…

	12.

	13.

	14.

	15.

	…..

	…..

	Tổng

Mẫu 2
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
KHOA……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHỐI LƯỢNG KIẾN THỨC ĐƯỢC CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ

Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã số sinh viên:
Ngành đào tạo:
Khóa học:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	…..

	Tổng

	TRƯỞNG KHOA

Mẫu 3
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
KHOA……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
1. Thành phần:
Ông/Bà………………………………………………	Chủ tịch
Ông/Bà………………………………………………	Thư ký
Ông/Bà………………………………………………	Ủy viên
…..
2. Thời gian: ngày …..tháng…..năm…..
3. Nội dung:
Xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ trong chương trình đào tạo trình độ đại học cho sinh viên ngành:
Ý kiến góp ý
4. Kết luận:
	Thực hiện theo các hướng dẫn và quy định hiện hành, Hội đồng xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho sinh viên ngành ….xem xét và công nhận:
· Kết quả xét công nhận và danh sách học phần bắt buộc và danh sách học phần bổ sung cho từng sinh viên (đính kèm).
· Một số học phần được công nhận tương đương trong đợt xét hiện tại.
CÁC THÀNH VIÊN XÉT CÔNG NHẬN HỌC PHẦN KÝ TÊN
1. ………………………………………………………………………………
2. ………………………………………………………………………………
3. ………………………………………………………………………………
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG          THƯ KÝ HỘI ĐỒNG       TRƯỞNG KHOA
(ký tên và ghi rõ họ tên)         (ký tên và ghi rõ họ tên)    (ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Biên bản có đính kèm kết quả xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ từng sinh viên (mẫu 2), bản sao chứng chỉ (nếu có) và bảng điểm đã sử dụng để xét công nhận học phần được gửi đến Phòng Đào tạo đại học.

Mẫu 4
	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHỐI LƯỢNG KIẾN THỨC ĐƯỢC CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHYDCT ngày    tháng     năm      của Hiệu trưởng trường Đại học Y Dược Cần Thơ)
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã số sinh viên:
Ngành đào tạo:
Khóa học:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	…..

	Tổng

	HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐTĐH.